



Det samfunnsvitenskapelige fakultet

Referanse

2015/740-FRSA

Dato

10.03.2015

Instituttens utdanningsmelding 2014 - Institutt for økonomi

Det Samfunnsvitenskapelige fakultet har i brev datert 16.01.2015 bedt instituttene om å utarbeide utdanningsmelding for 2014. Forslag til utdanningsmelding fra Institutt for økonomi følger her:

Planer og prioriteringer

- *Hvordan har instituttet fulgt opp prioriteringer og problemstillinger fra utdanningsmeldingen 2013?*

Instituttet meldte i fjorårets utdanningsmelding at det forelå planer om endringer i masterprogrammets utforming. Masteroppgaven skulle endres til 30 studiepoeng, og det skulle opprettes et forberedelsesemne der studentene jobber frem en problemstilling og en forskningsdesign. I forbindelse med dette skulle også våropptaket til masterprogrammet legges ned.

Disse endringene ble meldt inn via studieplanendringene høsten 2014, og implementeres fra og med høsten 2015. Masteropptaket våren 2015 var dermed det siste våropptaket for Institutt for Økonomi.

- *Hvilke planer og prioriteringer har instituttet for 2015?*

Instituttet planlegger en videre omstrukturering av studietilbudet på bachelornivå, om enn av et mindre omfang enn det som er gjennomført på masternivå. Omleggingen innebærer en endring i seminaropplegg og oppretting av et nytt emne i nytte-

Dette er et UiB-internt notat som godkjennes elektronisk i ePhorte

Institutt for økonomi
Telefon 55589200
Telefaks 55589210
post@econ.uib.no

Postadresse
Postboks 7802
5020 Bergen

Besøksadresse
Fosswinckelsgate 14
Bergen

Saksbehandler
Fredrik Herdlevær Sagafos
55 58 92 26

kostnadsanalyse. Endringene i masteroppgaven innebærer også at noen av valgemnene på masternivå vil flyttes til høstsemesteret.

Instituttet har per dags dato ingen mentorordning, men dette er under planlegging og skal drøftes på instituttets internseminar i mars, sammen med resten av de ovennevnte endringene.

Studiekvalitet og læringsmiljø

- *Omtal studiekvalitets- og læringsmiljøtiltak instituttet har hatt særlig oppmerksomhet om i 2014*

Kontaktpersoner ble våren 2014 utnevnt for hvert enkelt studieprogram. Disse er disponible for studenter både for tilbakemelding på studieprogrammene og for planlegging av sosiale arrangementer, seminarer etc. Ordningen vil evalueres fortløpende.

- *Har instituttet hatt noen særskilte utfordringer i studiekvalitets- eller læringsmiljøarbeidet i 2015?*

Instituttet planlegger en oppussing av seminarrom 327, som benyttes særlig av studentene på masternivå ved instituttet. Rommets nåværende utforming og inneklima møter kritikk fra både studenter og forelesere. Oppussingen starter etter at siste forelesning er holdt våren 2015.

Evaluerings

Instituttet mottok programsensorrapporter for alle instituttets studieprogram våren 2014, og vil motta tilsvarende rapporter våren 2015. Selv om Bachelorprogrammet i politisk økonomi er vedtatt lagt ned vil instituttet bestille rapporter på dette så lenge det er ordinære studiekull som enda ikke er ferdige med graden.

Det foretas studentevalueringer av hvert emne på slutten av hvert semester. Instituttet planlegger å flytte denne evalueringen til midten av hvert semester, både for å nå flere studenter og for at eventuelle endringer som følge av evalueringene skal kunne være synlige i løpet av semesteret. Enkelte av emnene blir nøyere evaluert og deretter publisert på kvalitetsportaler.

Endringer i studietilbudet

- *Har instituttet planer om opprettinger/nedlegginger av studieprogram?*

De tverrfaglige bachelorprogrammene i utviklingsstudier og politisk økonomi ble vedtatt lagt ned etter opptaket høsten 2014. Instituttet er med i planleggingen av opprettelsen av et bachelorprogram i global utvikling og ulikhet, sammen med diverse andre institutt. Institutt for økonomi jobber også med et nytt bachelorprogram i politisk økonomi, sammen med Institutt for administrasjon og organisasjonsvitenskap.

- *Gi en kort vurdering av robustheten i fagmiljøet*

Instituttet har bred faglig dekning i vitenskapelig stab. Imidlertid er det noe tynt når det gjelder makroøkonomi, en situasjon som forsterkes av at professor Erling Vårdal går av med pensjon april 2015.

Etter- og videreutdanning

- *Oppsummer kort aktiviteten knyttet til instituttets etter- og videreutdanningstilbud.*

Instituttet tilbyr hvert år ett etter- og videreutdanningsemne: Heløk610 Helseøkonomi. Dette ledes av Egil Kjerstad og har god deltakelse. Emnet er en del av den erfaringsbastede mastergraden i helseledelse, kvalitetsforbedring og helseøkonomi, styrt fra Det medisinsk-odontologiske fakultet.

Det er ingen planer om endringer i dette EVU-tilbudet.

Vennlig hilsen

Jan Erik Askildsen
instituttstyrer

Fredrik Herdlevær Sagafos
førstekonsulent